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ESTADO DO PARA ‘
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA 5} N« ?;:
PODER EXECUTIVO %@ -
CNPJ (MF) 01.614.112/0001-03 3 ﬁ/ 5.
DEBORAH - Site et ers”

P ESQU ISA D E P RECO J O R DA N N A gﬂ:ﬁﬁrﬁtaﬁ:ﬁ:gxﬂa Federal do
Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A3, OU=
(EM BRANCO), OU=AR SERAMA,

D E AL M E I DA CN=DEBORAH JORDANNA DE

ALMEIDA COSTA:01071642219

COSTA- Raz#o: Eu sou o autor deste
documento

Empresa M.Das. G.. Quwmgcuf e L 01071642219z
Rua... o M CE n°.4940.... bairro... Cerie.......

Belterra-Paré

Prezado(a) senhor(a)

Solicito desta respeitada empresa, para inicio de processo de Licitagdo, que sejam
fornecidos os precos da tabela anexa, para fins de levantamento preliminar de precos e

verificacdo da modalidade licitatéria cabivel.

Contando com a costumeira atencéo,

OBJETO:
Locagdo de veiculo com 9 lugares para atender as necessidades da SEMSA e

suas Unidades de referéncia.
Atenciosamente,

[ .72y

Chefe d%S/é’%r dé Compras

COTACAODE PRECOS

CARIMBO DA EMPRESA E ASSINATURA DO RESPONSAVEL.:

-
l«("# 001“10
08 Ei e R e
REIR
M. DAS G. PERE s

trada Um, 19
Gcmtmss - CEP:68.143. a8

L Belterra - Pard B

Mosia_ s Guacap Foion Ui
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ITEM DESCRICAO DO OBJETO | UND | QTD VALOR VALOR
UNITARIO | TOTAL
01 VEICULO FECHADO, UND 1 Q.500
CAPACIDADE MINIMA DE 09 i
LUGARES, MOVIDOA
DIESEL/GASOLINA, ANO 2009 OU
POSTERIOR, CAMBIO MANUAL.
TOTAL

o 486¢/7:0501-10
Oglr.'sgca.gst. 15,;‘;-‘!.3..381—0

M. DAS G. PEREIRA COSTA- ME
Estrade Um, 1850
Centro - CEP: 68.143.000

L Gelterra - :r—ma“ :90’1“
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ESTADO DO PARA g “ "é
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA 3 05
PODER EXECUTIVO Py, ¢ ;/
CNPJ (MF) 01.614.112/0001-03 e
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 ESTADO DO PARA ‘. § : g @
 PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA | \%‘%;N 5§
PODER EXECUTIVO i .

CNPJ (MF) 01.614.112/0001-03

PESQUISA DE PRECO

Empresa A. A. RABELO COMERCIO E TRANSPORTES - ME
Av Curua-Uma 4239, bairro Urumari '
Santarém - Pa

Prezado(a) senhor(a)' ‘ ‘

Solicito desta respestada empresa, para inicio de processo de Ltcxtagao que sejam
farnecidos os pregos da tabela anexa, para fins de ievantamento prehmmar de pregos €
verificagao da modahdade licitatoria cabivel.

Contando com a costumeira atengao,
OBJETO:

Locagao de ve:cuio com 9 lugares para atender as necess:dades da SEMSA e
suas Unidades de referencla
Atenciosamente, ‘

|
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/ |
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Chefe do géﬁ')r de Compras

COTACAODE PRECOS |

CARIMBO DA EMPRESA E ASSINATURA DO RESPONSAVEL:
‘ !

[~ 06.214.562/0001-14 1
A A RABELO COMERGIOE -
| TRANSPORTES-ME
 Av. Curué-Una n.° 4238
Urumari - CEP 63020650 .
 Santarém. - Purd _mj




ESTADO DO PARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

PODER EXECUTIVO
CNPJ (MF) 01.614.112/0001-03

ITEM DESCRICAO DO OBJETO UND | QTD VALOR VALOR
UNITARIO TOTAL

01 VEICULO FECHADO, UND 1
CAPACIDADE MINIMA DE 09
LUGARES, MOVIDO A
DIESEL/GASOLINA, ANO 2009 OU
POSTERIOR, CAMBIO MANUAL.

5.000,00|5.000,00

TOTAL 5.000, 00




PREENCHIMENTO DA COTAGAO COM VALORES CARIMBO ASSINATURA GO
CNPJ DA EMPRESA..AGUARDANDO RESPOSTA.

4 mensagens

Carlos Magno <magno31carlos@gmail.com> . 9 de margo de 2018 10:54
Para: jgsmt@hotmail.com l

2 anexos

@fﬂ PESQUISA DE PREGO - LOCACAO KOMBI COTAGAO.doc
125K

j PESQUISA DE PREGO - LOCACAO MAHINDRA.doc
124K

1quim Azevedo <jgsmt@hotmail.com> ~ 9de marco de 2018 16:23
—ara: Carlos Magno <magno31carlos@gmail. com> 3

Encaminho as propostas solicitadas.

De: Carlos Magno <magno31carlos@gmail.com>

Enviado: sexta-feira, 9 de margo de 2018 10:54

Para: jgsmt@hotmail.com

Assunto: PREENCHIMENTO DA COTAGAO COM VALORES CARIMBO ASSINATURA COM CNPJ DA
EMPRESA..AGUARDANDO RESPOSTA.

4 anexos

kombi.pdf
'3 274K

'ﬁ mahindra.pdf
186K

;] mahindra1.pdf
186K

3 kombi1.pdf
185K

Carlos Magno <magno31carlos@gmail.com> . 9de marco de 2018 21:45
Para: Joaquim Azevedo <jgsmt@hotmail.com> f

Obrigado..boa noite

[Texto das mensagens anteriores ocuito]

Joaqu1m Azevedo <jgsmt@hotmail.com> ' 12 de margo de 2018 14:19
Para: Carlos Magno <magno31carlos@gmail.com> 1 ‘

Obrigado, aguardo posicionamento.

Joaquim Azevedo



De: Carlos Magno <magno31carlos@gmail.com> ‘
Enviado: sexta-feira, 9 de margo de 2018 21:45 1 C/
Para: Joaquim Azevedo ! -
Assunto: Re: PREENCHIMENTO DA COTACAO COM VALORES CARIMBO ASSINATURA COM CNPJ DA
EMPRESA..AGUARDANDO RESPOSTA.

[Texto das mensagens anteriores oculto]



ESTADO DO PARA

“WPgqy
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA . > %1««6)'
PODER EXECUTIVO = J9
CNPJ (MF) 01.614.112/0001-03 N7 gﬁf’
Yy o 3,
PESQUISA DE PRECO -

A

Empres g@@ﬁtﬂa@ﬂw . E/lcm)\pi dﬂ...ﬁ(m...:..CﬁOr EBE L

Rua.t{le. oA olde.......... U133, vairro.. Bmiia.........

Belterra-Para

Prezado(a) senhor(a)

Solicito desta respeitada empresa, para inicio de processo de Licitagdo, que sejam

fornecidos os precos da tabela anexa, para fins de levantamento preliminar de pregos e
verificagdo da modalidade licitatéria cabivel.

Contando com a costumeira atencgao,

OBJETO:

Locacao de veiculo com 9 lugares para atender as necessidades da SEMSA e
suas Unidades de i-icréncia.

Atencioeamente,

/ Y el
Chefe dO/S[étor de Compras

COTACAODE PRECOS

CARIMBO DA EMPRESA E ASSINATURA DO RESPONSAVEL:

-
42281 0001 - 69
r(;(z)(-),PgilATlVA DE TR(A_)rgPOFgé_\PE
BEL TR C 413 Cenlro

A




ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

PODER EXECUTIVO
CNPJ (MF) 01.614.112/0001-03

DESCRICAO DO OBJETO UND | QTD

VALOR VALOR
UNITARIO | TOTAL

VEICULO FECHADO UND |

CAZACIDAL = MINIMA DE 09
LUGARES, MOVIDO A DIESEL OU

GASOLINA, ANO 2009 OU

|PO

rERIC T CAMBIO MANUAL.

6.000,00 |R$ 3000

TOTAL

AC~

27.114.22871 0001 - 6971
C%OPERATIVA DE TRANSPORTE DE;,
BELTERRA - COOTEBEL =+
Vlla Mensalista, n® 413 - Centro
LLCEP: 68,143 - 000 - Belterra « PA_j



ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA

“ODER EXECUTIVO v B S
CNPJ (MF) 01.614.112/0001-03 v =

PESQUISA DE PRECO

Empresa. LR DL, VEIRATRANSIPRTE - ME. ..
=30 R = WA - AR T R n°S$¢.1&... bairro. CE4T A2, ..

Belterra-FPara
Prezado(a) senhor(a)

Solicito des  respeitada empresa, para inicio de processo de Licitagdo, que sejam
forncc us oo urecos da tabela anexa, para fins de levantamento preliminar de precos e
verificacdo da modalidade licitatéria cabivel.

Con' ndo com a costumeira atengao,

OR L“‘- '\:

L Zo ¢z veiculo com 9 lugares para atender as necessidades da SEMSA e
sua. Unidades ue referéncia.

Nty ) sam —,p}‘g

///‘"IW
Chefe do/Setor dé Compras

COTACAODE PRECOS

. _ .4BO DA EMPRESA E ASSINATURA DO RESPONSAVEL:

0001-57 1V

952
5 2%:\2:1;19 15.4/70.574-28

FR OLIVEIRA TRANSPORTE - ME

04, n.% 3616 - Centro
) EsngEgass.u}ooo _BetterraPA  —d

7
¢/7///’ }/ //7/74”4 «f/x-??/‘*f'zﬁ/? 4/13'1 (ﬂﬂé ////7’1,74?/'”‘2 .
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AR A ; ._.\\
ESTADO DO PARA ONCERN

PF - -iTURA MUNICIPAL DE BELTERRA g " (?;
PCDER EXECUTIVO = J5 F
CNJ (111F) 01.614.112/0001-03 =
e
'TEM i {CAODO OBJETO UND | QTD | VALOR | VALOR
UNITARIO | TOTAL
01 VEI( FECHADO UND 1 L
CAl /"' ADE MINIMA DE 09 R
LUGARES, MOVIDO A DIESEL OU MELSRL
GASO!LINA, ANO 2009 OU
POS _, CAMBIO MANUAL.
B TOTAL

™ 21.517.952/0001-57 "1
insc. Est. 15.470.574-28

FR OLIVEIRA TRANSPORTE -ME

Estrada 04, n.° 3616 - Centro
A  CEP68.143-000 - Belterra-PA  wad
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